
ZARZĄDZENIE NR 61/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40. poz.572 i poz.1463), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j . Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407 i poz. 1641) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących. zgodnie z załącznikiem nr I. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 v,'Ynosi: 

1) dochody budżetu 27.101.042,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.323.648,25 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 29.671.975,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.502.320,62 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.169.655,27 zł. 

§ 4. Zarządzen_ie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

f?}°/J'JJ 
mi r-P~ óla k 

Id: 37B4D646-ADFD-44E1-AED7-AC770EEBB2DF. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/23 z dnia 27.09.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gm iny na 2023r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne rozliczenia 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (zwązków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Własne 

854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

Razem:! 

BeSTia 

Id: 37H4D646-A DFD-44E I-AED7-AC770EEBB2DF. Podpisa ny 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
13 780 864,60 4 896,00 13 785 760,60 

79 316,00 4 896,00 84 212,00 

79 316,00 4 896,00 84 212,00 
301 228,85 26 775,00 328 003,85 

244 180,00 9 137,00 253 317,00 

244 180,00 9 137,00 253 317,00 

42 448,85 17 638,00 60 086,85 

42 448,85 17 638,00 60 086,85 

80 800,00 45 000,00 125 800,00 

80 800,00 45 000 ,00 125 800,00 

80 800,00 45 000 ,00 125 800,00 

27 024 371 ,781 76 671 ,oo! 27 101 042,78] 

Strona 1 z 1 

Struna I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/23 z dnia 27.09.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 14 577 008,72 4 896,00 14 581 904,72 
80101 Szkoły podstawowe 1 O 423 838,71 -4 959,84 10 418 878,87 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 762 538,35 -9 355 ,84 753 182,51 

Własne 762 538,35 -9 355,84 753 182,51 
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 806 494,73 4 396,00 4 810 890,73 

Własne 4 806 494,73 4 396,00 4 810 890,73 
80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 311 142.34 -7 095,09 304 047,25 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 18 362,34 3 645,91 22 008,25 

Własne 18 362,34 3 645,91 22 008,25 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 307,00 -10 741 ,00 265 566,00 

Własne 276 307,00 -10 741 ,00 265 566,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 917 771.76 11 448,69 929 220,45 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 329 214,76 707,69 329 922,45 

Własne 329 214,76 707,69 329 922,45 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 561 890,00 10 741 ,00 572 631 ,00 

Własne 561 890,00 10741,00 572 631 ,00 

80107 Świetlice szkolne 328 161 ,61 618 ,04 328 779,65 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 952,61 118,04 14 070,65 

Własne 13 952,61 118,04 14 070,65 

81WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 268,00 500 ,00 296 768,00 

Własne 296 268 ,00 500,00 296 768,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 688 385,00 512,79 688 897,79 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 351 254,00 512,79 351 766,79 

Własne 351 254,00 512,79 351 766,79 

Realizacja zadań wymagającycll stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 165 810.99 -286,43 165 524 ,56 

formach wychowania przedszkolnego 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 322,99 -286,43 12 036,56 

Własne 12 322,99 -286,43 12 036,56 

BeSTia Strona 1 z 2 

ld: 37B4D646-A DFD-44E I-A ED7-AC770EEBB2DF. Podpisany Strona I 



80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

984 867,81 4 657,84 989 525,65 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 65 072,81 4 657,84 69 730,65 

Własne 65 072,81 4 657,84 69 730.65 
852 Pomoc społeczna 932 526,00 9 137,00 941 663,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 899,00 9 137,00 40 036,00 
83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 899,00 9 137,00 40 036,00 

Własne 30 899,00 9 137,00 40 036,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1146 063,04 13 714,00 1159 777,04 
85395 Pozostała działalność 1 144 563,04 13 714,00 1 158 277,04 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 732,00 62,00 794,00 

Własne 732,00 62,00 794,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 207 675,00 13 652,00 221 327,00 

Własne 207 675,00 13 652,00 221 327,00 

854 Edukacyina opieka wychowawcza 116 988,00 47 976,00 164 964,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 288,00 47 976,00 150 264,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 288,00 47 976,00 150 264,00 

Własne 102 288,00 47 976,00 150 264,00 

855 Rodzina 1 760 291,00 948,00 1 761 239,00 
85595 Pozostała działalność 10 692,00 948,00 11 640,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 692,00 948,00 11 640,00 

Własne 10 692,00 948,00 11 640,00 

Razem:j 29 595 304,891 76 671 ,oo! 29 671 975,891 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 37B4D646-t\ DFD-44E I-A ED7-AC770EEBB2DF. Podpisany Strona 2 


